adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 564.297,97 (quinhentos e sessenta e quatro mil, duzentos
e noventa e sete reais e noventa e sete centavos), em 18 de dezembro de 2024, de
acordo com a planilha de cálculo juntada de fls.  361.  A atualização dos débitos
vencidos e vincendos,  até  a sua integral  satisfação,  fica a encargo do exequente
disponibilizar nos autos.

[...]

LUCIANO TIMM, Estrada Primavera, Sítio, s/n, Zona Rural,
Espigão D’Oeste/RO.

LOCALIZAÇÃO: Conforme descrição acima.

ÔNUS: Hipotecas  em  favor  da  Cooperativa  de  Crédito  e  Investimento  com
Interação Solidária da Amazônia - Cresol Amazônia, com saldo devedor no valor
de R$ 541.294,55 (quinhentos e quarenta e um mil,  duzentos e noventa e quatro
reais e cinquenta e cinco centavos), informado em 18 de dezembro de 2024; Penhora
nos autos nº 7000518-18.2024.8.22.0008, em trâmite na 1ª Vara Genérica da Comarca
de Espigão D'Oeste/RO; Outros eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: